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VOLLEDIGE AFSTANDDOENING VIR DVD’S

Deur hierdie materiaal te aanvaar en die inhoud daarvan te besigtig en te gebruik, stem jy
daartoe in om te hou by die voorwaardes van hierdie afstanddoening.

Die gebruik van enige van die inhoud van die oudiovisuele en skriftelike materiaal wat by
hierdie reeks ingesluit is, is op u eie risiko. Die Tafeldruifakademie, SATI, SAT, Mooipraatjies
en MediaWorld waarborg geeneen dat enige van die inhoud van hierdie reeks, in welke formaat
ook al, geskik is vir u beoogde gebruik nie of dat dit vry van onakkuraathede of weglatings is
nie. Die menings en advies wat in hierdie reeks uitgespreek word, is nie noodwendig dié van
die Tafeldruifakademie, SATI, SAT, Mooipraatjies of MediaWorld, hul direkteure, beamptes,
werknemers, agente of kontrakteurs nie, en enige aanbieder of bydraer wat aan hierdie reeks
deelgeneem het sal nie aanspreeklik wees vir enige verlies of skade van enige aard wat deur
enige persoon gely is as ‘n direkte of indirekte gevolg van die gebruik van enige raad, mening
of inligting wat in hierdie reeks vervat is of onvermoé om dit te gebruik nie, of enige wanvoor-
stelling, verkeerde stelling of weglating, hetsy nalatig of andersins, wat in hierdie reeks vervat
is, waarby die skriftelike en oudiovisuele materiaal waaruit dit bestaan ingesluit is.

U vrywaar die Tafeldruifakademie, SATI, SAT, Mooipraatjies, MediaWorld of enige maatskappy
wat enige persoon in diens het wat aan hierdie reeks deelgeneem het as aanbieder of bydraer,
teen enige eis deur enige derde party teen enige van hierdie partye, hul direkteure, beamptes,
werknemers, agente of kontrakteurs wat voortspruit uit of in verband staan met die gebruik van
of vertroue in die inhoud van hierdie reeks. Dit is u verantwoordelikheid om die geskiktheid
van die inhoud van hierdie reeks vir u beoogde gebruik te bepaal.

Ooreenkomstig Artikel 49 van die Wet op Verbruikersbeskerming, Wet 68 van 2008, word U
aandag op die volgende gevestig:

LET WEL: Die volgende Afstanddoening bevat veronderstellings van risiko en aanspreeklikheid
deur U en beperk en sluit aanspreeklikhede, verpligtinge en wetlike verantwoordelikhede uit
wat SATI teenoor U en ander partye sal hé. Die Afstanddoening beperk en sluit U regte en
regsmiddele teen SATI uit en plaas verskeie risiko’s en aanspreeklikhede, verpligtinge en wet-
like verantwoordelikhede op U. SATI mag ook eise en ander regte teen U hé.
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DVD 1 TYDSDUUR: 1:48:47

MODULENAAM

TyDSDuuUR AANBIEDERS

Agtergrond
Kapasiteitbou en
Induksie

Die Suid-Afrikaanse
Tafeldruifbedryf

Waardeketting

Koueketting

Tafeldruifkultivars
Tafeldruifmarkte

Wetlike
Uitvoervereistes

Voor-Oesbeplanning
Oesvoorbereiding

Na-Oespatologie
Verbruining

Na-oessiektes
Wingerdsanitasie

Na-oespes- en
Plaagbeheer

10

11

09.29

08.32

09.11

05.06

15.05

Joa Bekker Karsten Boerdery (Edms.) Beperk

Elaine Alexander SATI

Malcolm Dodd
Cold Chain Forum/Universiteit van Stellenbosch

Phyllis Burger LNR Infruitec - Nietvoorbij

Rhomona Gounden SATI

Lindi Benic SATI

Nico Greeff Begin Boerdery

Dr. Johan Fourie ExperiCo
Dr. Johan Fourie ExperiCo
Pieter van Schalkwyk Le Roux Groep

Michael Bester ASV Boerdery
Ivan Solani S & P Monitoring



DVD 2 TYDSDUUR: 1:51:13

MODULENAAM

Voor-Oesbeplanning

TyDSDUUR AANBIEDERS ( *

Rypheidsindeksering 13 0739 Christoff Smit HN Pieterse Boerdery

Oes
Plukpraktyke
Pluktoesighouding

Voor-Oesbeplanning

14
15

05.41

06:32

Pakstoorvoorbereiding 16 05 52

Pakstoorprosesse
Pakstoorprosesvloei
Pakstoorsanitasie
Voorverkoeling
Uitknippers
Deurkykers
Verpakking
Massabepaling

Pakmateriaal- en
Markspesifikasies

Palettisering

Etikettering

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26

08.57

06.23

05.02

05.16

05.00

09.38

04.52

11.22

08.01

05.51

Gert Pieterse HN Pieterse Boerdery

Christoff Smit HN Pieterse Boerdery
Christoff Smit HN Pieterse Boerdery

André van Wyk SATI

Gert Pieterse HN Pieterse Boerdery
André van Wyk SATI

Gert Pieterse HN Pieterse Boerdery
Gert Pieterse HN Pieterse Boerdery
Anelda Aggenbacht Chargo Trust
Anelda Aggenbacht Chargo Trust

Noél Oberem APL - Cartons (Pty) Ltd
Jacey Folscher Karsten Boerdery (Edms.) Beperk

Neil le Roux De Vlei Boerdery
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DVD 3 TYDSDUUR: 1:51:41

MODULENAAM

TyDsbuuR AANBIEDERS

Inspeksies
Inspeksies - PPECB
Inspeksies - DAFF

Uitvoerverskeping
Uitvoerverskepings-
oorsig
Infrastruktuuroorsig
Padvervoeroorsig

Spoorvervoer van
Houers

Verkoelingsprosesse
Koelkamervereistes
Koelkamerhantering

Koelkamerwerking

Geforseerde
Lugverkoeling

Vervoer
Laai van Vragmotors

Laai van Verskepingshouers 38 0s.22

Laai van Skepe

Bestuursvereistes

27 o0s5.02
28 04.19

Shubesco Heilbron PPECB
Kuben Naidoo DAFF

32 o716 Ampie Grotsius Progressive Logistics

Pieter Hoekstra PPECB
Roy du Toit Hexkoel Beperk
Jacques de Wet Augpad Koelkamers

34 o0s5.20

35 1357
36 0503 Jacques de Wet Augpad Koelkamers
37 o520 Neville Hambly Hexkoel Beperk

Toney van Wyk Augpad Koelkamers
Robin Patterson FPT - Cape Town

39 1009

Kontraktuele Vereistes 40 11.06

Sertifiseringstelsels
Naspeurbaarheid

41 09.55
42 05.42

Pieter van Schalkwyk Le Roux Groep
-




ONS WIL GRAAG ERKENNING GEE AAN DIE VOLGENDE
PERSONE EN HUL ONDERSKEIE INSTELLINGS VIR
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HUL BYDRAES TOT HIERDIE NAOES- OUDIOVISUELE

LEERMATERIAALREEKS.

Hierdie materiaal is ontwikkel onder lisensie van die Sitrusakademie van die

“Citrus Growers Association (CGA)”

Grafika en Visuele Materiaal

Red Communications, UK
Universiteit van Stellenbosch
Landbounavorsingsraad, Nietvoorbij
Ochre Works

Portuuroorsigkomitee
Landbounavorsingsraad, Nietvoorbij
Elsenburg Landboukollege
Kleinberg Kriegler BK

Afrifresh

PPECB

Universiteit van Stellenbosch

SATI

SATI

Projekontwikkeling en -kodrdinering
Industriekodrdinering

Projekbestuurder

Ontwikkeling van Oudiovisuele Materiaal

Leermateriaalbelyning

Skakeling

Dominic Weaver
Shelley Johnson
Roelene Carsten
Louise Brodie

Jan Avenant
Eunice Avenant
Johan Kriegler
Susanne de Waal
Johan Hugo
Pieter Raath
André van Wyk
Phil Bowes

Phil Bowes SATI
Transformasiebestuurder

Barry De Klerk Mooipraatjies
P-W van Wyk MediaWorld
Carol Harington Cabeton Training

Jacomien de Klerk Sitrusakademie
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KYK, LEES EN LEER

Elke module in hierdie reeks word vergesel van skriftelike leermateriaal. Die
materiaal kan op die CD wat in die vorm van PDF-|éers by hierdie stel ingesluit is,
gekry word. In die leerdergidse is skermskote uit die oudiovisuele materiaal om jou
te help om die teks te volg. Let daarop dat die leerdergidse in volkleur ontwikkel
is en hou dit in gedagte wanneer jy afskrifte daarvan wil maak.

Die skriftelike leerdergidse is transkripsies van die teks van die oudiovisuele
modules, met bykomende inligting, voorbeelde, definisies, praktiese leeraktiwiteite,
en so meer.

Hierdie materiaal kan gebruik word vir:

o \ersterking van visuele leer

e Hersiening en oorsig

e Maklike toegang tot toepaslike inligting
e Formele leerassessering

Die audiovisuele en geskrewe materiaal kan gebruik word om kennis en vaardighede
te verkry wat nodig is vir bevoegdheid teen ‘n aantal eenheidstandaarde wat deel
uitmaak van verskeie formele kwalifikasies. Inligting oor die die belyning van
eenheidstandaarde, kwalifikasie en uitkomste, saam met fasiliteringsinligting, is
by die diensverskafferspak van hierdie reeks ingesluit.

Vir meer inligting besoek asseblief die SATI-webtuiste by:
www.satgi.co.za




TAFELDRUIFNA-OESREEKS

Hoe gaan tafeldruiwe van die wingerd na die mark?

Hoe kan ek elke skakel in die tafeldruifwaardeketting beheer?

Wat het ek nodig om te weet en wat moet ek doen in die voorbereiding en pluk
van tafeldruiwe?

Wat is die beste manier om my tafeldruifpakhuisprosesse te bestuur?

Wat het ek nodig om my seisoenale en tydelike werkers op te lei?

Agtergrond
Voor-Oesbeplanning
Na-Oespatologie

Inspeksies

Uitvoerverskeping

Verkoelingsprosesse CD Leermateriaal PDF’s
Vervoer

Bestuursvereistes
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